lpasoBoe ynpaenetue npaeuTensCTEa
BopoHexckoii oGnactu

SAPETMCTPUPOBAHO
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PerucTpaumonHti Homep Ne_ A QBEL\

MuHnucTepcTBO TAPU(PHOTo peryIHpoBaHHA
Bopone:xckoii o01acTi
(Muntapudor BO)

IOHIPUKA3

18 nexabps 2024 rona Ne 63/94

r. Boponex

O BHecennn m3MeneHns B npukas Munrapudgor BO ot 12.12.2023 Ne 62/156
«00 ycTaHOBJ/ICHHH J0JIIOCPOYHBIX NAPAMETPOB PEryJHPOBaHH
AEeATEJLHOCTH M TApH( OB HA TEIJIOBYIO SHEPruio (MOIIHOCTE) Ha

KOJUIEKTOPaX HCTOYHHKA TeNJI0BOH 3Hepruu AJjisl 001ecTBa ¢ OTPAHHYEHH O

oTBeTCTBeHHOCTEIO Toproseii [loMm «Poccomanckniiy, nocrapiseMyro
HOTPeOHTE/ISIM, PACIOI0KeHHBIM HAa TEPPUTOPHH I'OPOJACKOT0 NOCEIeHHu -
ropoa Poccoms Poccomanckoro Myanunajisnoro paiiona Boponexckoii
obJsacth, Ha nepuon 2024 - 2028 ronos»

B 1iems1x KoppekTHPOBKY Tapu (OB, pYKOBOIACTBYSICH DeepalbHbIM 3aKOHOM
ot 27.07.2010 Ne 190-®3 «O TennocHabxeHHN», TOCTaHOBIEHHEM [IpaBUTENLCTBA
Poccuiickoit @epeparmuu ot 22.10.2012 Ne 1075 «O nenoobpasosauuu B chepe
TeIocHabxeHns», npukaszoM PenepanbHoit ciuyx6sl o Tapudam ot 13.06.2013
Ne 760-5 «O0 ytBepxkaennn MeTonudgeckux yKa3saHHUY IO pacueTy peryaupyeMbIX
neH (TapudoB) B cdepe TemIOCHAOKEHUI», [TOCTAHOBIEHHEM lIpaBHTEIHCTBA
Boponexckoii obmactu ot 31.03.2020 Ne 283 «O6 yreepxmenuu ITonoxeHus o
MHUHHMCTEPCTBE TapH(HOIO peryIupoBaHus BopoHexcKoidl o0lacTh», # Ha
ocHoBanu pemenus Ilpasnenus Murtapudos BO ot 18.12.2024 Ne 63/94
IPpHUKa3HBalo:

1. Bmectm B mpuxaz Munrapudor BO ot 12.12.2023 Ne 62/156
«06 ycTaHOBIEHHH IOJITOCPOYHEBIX NIAPAMETPOB PETYINPOBAHUS NEATEINBHOCTH U

Tapu(OB Ha TEMJIOBYIO SHEPIHIO (MOIHOCTH) HA KOJUIEKTOPaX HCTOYHUKA TEILIOBO
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SHEPruy JUIi oOIIecTBa C OrpaHWYCHHONH OTBETCTBEHHOCTHIO Toproseii Jlom
«Poccommanckuii», IMOCTaBIIEMYIO  IIOTPEOMTENsSIM, pPacHoJIOKeHHBIM  Ha
TEpPUTOPHH TOPOJCKOTrO IoceleHus - ropod Poccoms Poccormanckoro
MYHHUIATIAIEHOTO paiioHa BopoHexckoit obnactu, Ha nepuox 2024 - 2028 romgoy
u3MeHeHue, usnoxuB Ilpunoxenne Ne 2 K mOpukasy B peJaKkiuy COTrJIacHO
IIpunoXxeHuro Kk HACTOSIIEMY IPHKA3Y.

2. Hacrosmuii mnpuka3 BCTyHaeT B CHIy CO HOHS €ro OQHIIHAILHOTO

OILyOJIMKOBaHUA.

Musuctp /

JLT'. Illensgxpua



IIpunoxxenue
K npukasy Munrtapugpos BO
ot 18.12.2024 Ne 63/94

«IIpunoxxenne Ne 2
K nipuka3y Munrtapudos BO
ot 12.12.2023 Ne 62/156

Tapudbl Ha TEIIOBYIO SHEPTUIO (MOITHOCTH) Ha KOJUIEKTOPaxX UCTOUHUKA TEIIOBOM

SHEPruy s o0IecTBa ¢ OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTHI0 Toprosetii Jlom

«Poccomanckuii», MOCTaBIsIeMyI0 TOTPEONTEISIM, PACIIONOKEHHBIM Ha TEPPUTOPUHI
TFOPOACKOro IoceneHus - ropox Pocconis Poccolianckoro MyHUITUIANBHOTO palioHa
Boponexckoii obmactu

Ne
n/n

HaumenoBanne
perynupyemoi
OpraHu3anuu

Bug tapudga

Ton

Ot0opHELii Map AaBieHHEM

Boﬂa oT 1,2
H02,5
Kr/cm?

or7,0 Ocrtpslit 1
or25 10 CBBIINC | pegynupoBaHHBIN
).10‘7,0 13,0 nap

Kr/cm? Ki?éﬁz Kkr/cM?

OO6HecTBO €
OrpaHU4YECHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
Toprossrii [lom
«PoccomaHckuiin

s moTpeOuTeneii, B ciydae oTcyTcTBAA A depeHunanny Tapudos mo cxeme

TOJKITIOYCHUA

OIHOCTABOYHEBIH,
pyo./Tkan

01.01.2024

30.06.2024

1041,33| -

01.07.2024

31.12.2024

1131,24| -

01.01.2025

30.06.2025

1131,24| -

01.07.2025

31.12.2025

1262,71| -

01.01.2026

30.06.2026

1262,71| -

01.07.2026

31.12.2026

131529 | -

01.01.2027

30.06.2027

131529 -

01.07.2027

31.12.2027

1378,16 | -

01.01.2028

30.06.2028

1378,16 | -

01.07.2028

31.12.2028

1399,69 | -




Hacenenue (tapuds! yxassiarores ¢ yaerom HIIC) <*>
01.01.2024

30.06.2024
01.07.2024

31.12.2024
01.01.2025

30.06.2025
01.07.2025

31.12.2025
01.01.2026

omHoctasounsi, | 30.06.2026
py6./Tkan | 0].07.2026

31.12.2026
01.01.2027

30.06.2027
01.07.2027

31.12.2027
01.01.2028

30.06.2028
01.07.2028

31.12.2028

<*> Brpigensercs B LEMX pealusaldl INyHkTa 6 cTathu 168 Hamorororo komexca
Poccniickoit @eneparun (YacTh BTOpas).

IIpumeuanue.

1. Benwunna pacxo/ioB Ha TOILIMBO, OTHECEHHBIX Ha 1 I'kayl TEIIoBoH SHEpIuy,
OTIIyCKAeMOH OT MCTOYHMKA TEIITIOBOM SHEPIHH B BUIE BOJIEL:

2024 rox — 748,97 pyOuns;

2025 rox — 791,33 pyous;

2026 rox — 827,83 pyous;

2027 rox — 859,85 py6us;

2028 rox — 892,98 pyOuis.».



